АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСК0ГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Р . ^ №

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-03 «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципальных образований Ивановской области», Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля за использованием
земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным
постановлением Администрации Лежневского муниципального района от
23.05.2014 г. № 319 (в редакции постановлений от 16.04.2015г. № 269, от
11.08.2016 № 303, от 01.02.2017 № 26, от 02.05.2017г. № 264, от 29.03.2018г.
№ 153).
1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 4-ый квартал 2018г. согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Лежневского
муниципального района

-•-V,. Ч/

П.Н. Колесников

Приложение к распоряжению Администрации
Лежневского муниципального района Ивановской
области от ^ &&

План проверок на 4 квартал 2018 года
Утверждено Глава Лежневского

муниципального района П.Н.Колесников
Земли населенных пунктов

№ ФИО собственника, адрес
проживания

К/н., адрес з/у Причины
проверки

Месяц
проверки

1 Голубева Любовь
Михайловна

37:09:050204:36,
п. Лежнево, ул.

Ивановская, д. 17

Проверить
соблюдение
земельного

законодательства

октябрь

2 Галанкин Евгений
Сергеевич, общая долевая

собственность

37:09:050204:56,
п. Лежнево,

ул.Ивановская, д. 15

Проверить
соблюдение
земельного

законодательства октябрь

3 Чудов Александр
Константинович, общая
долевая собственность

37:09:050204:56,
п. Лежнево,

ул.Ивановская, д. 15

Проверить
соблюдение
земельного

законодательства

октябрь

4 Быков Алексей
Валентинович

С. Хозниково,
ул. Лежневская, д.4,
к/н.37:09:030901:534

Проверить
соблюдение
земельного

законодательства

октябрь

5 Рыбкин Александр
Владимирович, доля в

праве 1/2

37:09:050110:51,
п. Лежнево, ул. 2

Луначарского, д. 5,
862 кв.м.

Проверить
соблюдение
земельного

законодательства

декабрь

6 Поликарпова Светлана
Ксенофонтовна, доля в

праве 1/2

37:09:050110:51,
п. Лежнево, ул. 2

Луначарского, д. 5,
862 кв.м.

Проверить
соблюдение
земельного

законодательства

декабрь

Земли сельскохозяйственного назначения
№ ФИО собственника К/н., адрес з/у Причины

проверки
Месяц

проверки
1 37:09:040820:332

Ашыралиев Явер Мамед
оглы (Аренда)

Ивановская обл.,
Лежневский р-н,
Закрытое
акционерное
Общество
Агрофирма
«Растилково»

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

2 37:09:000000:825
Артемьева Марина
Николаевна

Ивановская область,
р-н Лежневский,
южнее д. Марково
Большое

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

октябрь

3 37:09:020207:50
Смирнова Милитина
Александровна

Ивановская область,
р-н Лежневский, в
районе д. Горшково

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

ноябрь

4 37:09:020214:187
Мухина Нина Федоровна

Ивановская область,
р-н Лежневский,
юго-восточнее д.
Селышки

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

ноябрь

5 37:09:040501:174
Сверчков Юрий

Ивановская область,
р-н Лежневский,

Проверить
соблюдение
земельного
законодательства

ноябрь

Дмитриевич юго-восточнее д.
Медведково

6 37:09:040501:174
Ильина Евгения
Михайловна

Ивановская область,
р-н Лежневский, в
южной части поля
примыкающего с
запада к д.
Медведково

ноябрь